Р Е Ш Е Н И Е[image: Герб черный-7]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                      от 28.12.2012 г.                                                             №  89
с. Весеннее

О внесении изменений в целевую программу «Чистая вода» на территории Весенненского сельсовета на 2012-2014 годы, утвержденную решением Совета депутатов муниципального образования Весенненский сельсовет
 от 27 декабря 2011 года № 52

	 В соответствии  с п.п.2 п.1 ст.23 Устава муниципального образования Весенненский сельсовет, Совет депутатов Весенненского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в целевую программу «Чистая вода» на территории Весенненского сельсовета на 2012-2014 годы, утвержденную решением Совета депутатов муниципального образования Весенненский сельсовет от 27 декабря 2011 года № 52
1.1.  В разделе 3 «Мероприятия программы» сумму 22,5 тыс.рублей из мероприятия «Ремонт водопровода» перенести на 2013 год. Сумму 7,5 тыс.рублей из мероприятия «Ремонт уличных колонок» так же перенести на 2013 год.
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Весенненского сельсовета:                                                              Иванов В.В.

image1.jpeg